Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2945, p. 4, 31 mar. 2020.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO GVP. N°.1, DE 31 DE MARÇO DE 2020.

Designa o Secretário-Geral da
Comissão Nacional de Promoção à
Conciliação – CONAPROC.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

E DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIC?A DO TRABALHO, no uso de suas
atribuic?o?es legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 5º do Ato Conjunto CSJT.GP.VP

e CGJT n. 4, de 27 de março de 2020, e o Ato GVP n. 04, de 19 de fevereiro de 2020;

RESOLVE

Designar o Exmo. Juiz Giovanni Olsson, Juiz Auxiliar da Vice-Presidência,

para exercer a função de Secretário-Geral da Comissão Nacional de Promoção à
Conciliação – CONAPROC, instituída pela art. 8º da Resolução CSJT n. 174/2016, para os
efeitos do artigo 5º do Ato Conjunto CSJT.GP.VP e CGJT n. 4, de 27 de março de 2020.

Publique-se.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Ministro Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

e do Conselho Superior da Justic?a do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/169860
https://hdl.handle.net/20.500.12178/169860
https://hdl.handle.net/20.500.12178/168395
https://hdl.handle.net/20.500.12178/95527
https://hdl.handle.net/20.500.12178/169860